BCĐ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

CÁC DÂN TỘC THIỂU SỐ

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

TIỂU BAN NỘI DUNG

Số:        /GM-TBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 28  tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Tiểu ban nội dung Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

thành phố Lạng Sơn lần thứ IV, năm 2024

Thực hiện nhiệm vụ do Ban Chỉ đạo Đại hội Đại biểu các dân tộc thiểu số

thành phố Lạng Sơn lần thứ IV năm 2024 giao, Tiểu Ban nội dung tổ chức họp rà

soát, kiểm tra, thống nhất các nội dung thuộc trách nhiệm của Tiểu ban (được phân

công tại Quyết định số 650/QĐ-BCĐ ngày 15/3/2024 của BCĐ Đại hội Đại biểu

các dân tộc thiểu số thành phố Lạng Sơn lần thứ IV, năm 2024), cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Bà Lăng Thị Trịnh, Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố -

Trưởng Tiểu ban, Chủ trì cuộc họp;

- Ông Vũ Lê Dũng, Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố -

Phó trưởng Tiểu ban;

- Ông Lăng Đình Giáp, Trưởng phòng Kinh tế thành phố - Thành viên;

- Bà An Thị Hồng Uyên, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành

phố - Thành viên;

- Bà Lê Thị Trân Phương, Phó Trưởng phòng Nội vụ thành  phố - Thành viên;

- Bà Nguyễn Thị Hoa, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

- Thành viên;

- Ông Lương Bá Hùng, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành

phố - Thành viên;

- Bà Trần Thị Mỹ Hạnh, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành

phố - Thành viên;

- Bà Bùi Hương Giang, Chuyên viên phòng Kinh tế thành phố - Thành viên.

2. Thời gian: 09 giờ 30 phút, ngày 29/5/2024 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp 1, UBND thành phố.

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Đ/c Vũ Lê Dũng, Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố

(phụ trách công tác Dân tộc) tham mưu chuẩn bị tài liệu họp; báo cáo nội dung tại

cuộc họp.

- Giao Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố (Đ/c Lương Bá

Hùng, Đ/c Trần Thị Mỹ Hạnh ghi Biên bản cuộc họp, tổng hợp các ý kiến góp ý tại

cuộc họp).

- Đề nghị các thành viên dự họp nghiên cứu trước tài liệu để tham gia đóng

góp ý kiến tại cuộc họp; chủ động in tài liệu mang theo dự họp.

Trân trọng kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND TP (b/c);

- CPVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG TIỂU BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND-UBND TP

Lăng Thị Trịnh

		2024-05-28T16:48:24+0700

		2024-05-28T16:48:24+0700

		2024-05-28T16:48:47+0700